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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 
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PLACERING BYGGNAD A
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5rok, 119kvm

● Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 
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PLACERING BYGGNAD A
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5rok, 119kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD A

01-, 02-, 04-1002

5rok, 116kvm

● Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD A

01-, 02-, 04-1002

5rok, 116kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD A

01-, 02-, 04-1003

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 
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PLACERING BYGGNAD A

01-, 02-, 04-1003

5rok, 116kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 
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●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm

PLAN 1

N

Ö

S

V



G

G8 G

TL

MÖJLIG HKP

MÖJLIG
HKP

HKP

MÖJLIG
HKP

MÖJLIGHKP

5.10

5.1
0

7.2
5

12.01

9.0
3

19
.26

3.3
1

19
.26

25.56

19.26

8.45

25
.56

25
.48

10.26

3.00

2.76

25
.56

11.46

3.00
2.76

11.46

3.00
2.76

11.
46

3.0
0

2.7
6

0.851.7
1

3.9
2

3.8
67.824.
05

4.
86

3.8
7

2.7
6

4.
05

4.
86

3.8
7

2.7
6

3.7
2

6.8
0

13.41

4.05
4.86

7.74
4.86

4.05

3.7
2

4.05
4.86

3.87 2.76 3.72

4.
05

4.
86

7.7
4

4.
86

4.
05

4.0
5

4.8
6

7.7
4

4.8
6

4.0
5

4.0
5

4.8
6

7.7
4

4.8
6

4.0
5

5.16

4.
53

8.30 6.400.8
0

M-HUS F

MÖJLIGHKP

A

A

B

A

B

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

E

E

E

D MÖJLIGHKP

FG +23.47

FG +23.42

FG +23.42

FG +23.32

FG +23.32

FG
 +2

3.0
2

FG
 +2

3.0
2

FG +22.95

KÄRLSKÅP

MÖJLIG
HKP

MÖJLIGHKP

MÖJLIGHKP

9 m²
SOVRUM 3

9 m²
SOVRUM 2

12 m²
SOVRUM 1

4 m²
WC/D

7 m²
HALL

11 m²
ALLRUM

80x90

H
=1

.10
M

DOLD BALK

DOLD BALK

5 m0 Skala 1:100

G

ST

GARDEROB

STÄDSKÅP

KAPPHYLLA

K/S FKYL/SVAL FRYS

SPIS

TM TT

DM MU

TVÄTTMASKIN TORKTUMLARE

DISKMASKIN MICRO I ÖVERSKÅP

VÄRMEPUMPFVP

TL INVÄNDIG TAKLUCKA

Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD B

03-1001, 07-1001

5rok, 119kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD B

03-1002, 07-1002

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD B

03-1002, 07-1002

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD B

03-1003, 07-1003

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD B

03-1003, 07-1003

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm

N

Ö

S

V

PLAN 2



G

VM+VF GV

EL

TM
TT

KS
F

S7
35

VU
K

FM

D
M

MC

5.10

5.1
0

7.2
5

12.01

9.0
3

19
.26

3.3
1

19
.26

25.56

19.26

8.45

25
.56

25
.48

10.26

3.00

2.76

25
.56

11.46

3.00
2.76

11.46

3.00
2.76

11.
46

3.0
0

2.7
6

0.851.7
1

3.9
2

3.8
27.824.
05

4.
86

3.8
7

2.7
6

4.
05

4.
86

3.8
7

2.7
6

3.7
2

6.8
0

13.41

4.05
4.86

7.74
4.86

4.05

3.7
2

4.05
4.86

3.87 2.76 3.72

4.
05

4.
86

7.7
4

4.
86

4.
05

4.0
5

4.8
6

7.7
4

4.8
6

4.0
5

4.0
5

4.8
6

7.7
4

4.8
6

4.0
5

5.16

4.
53

8.30 6.400.8
0

M-HUS F

MÖJLIGHKP

A

A

B

A

B

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

E

E

E

D MÖJLIGHKP

FG +23.47

FG +23.42

FG +23.42

FG +23.32

FG +23.32

FG
 +2

3.0
2

FG
 +2

3.0
2

FG +22.95

KÄRLSKÅP

MÖJLIG
HKP

MÖJLIGHKP

MÖJLIGHKP

8.8 m²

WC/D/
TVÄTT 10 m²

KÖK

20 m²
VARDAGSRUM

3 m²
HALL

5 m²
ENTRÉ

9 m²
MATPLATS

ST

G

SYNLIG BALK

SYNLIG BALK

H
=1

.8
M

 Ö
K 

TR
AL

L

H
=1

.8
M

 Ö
K 

TR
AL

L

SYNLIG BALK

U
G

N

M
U

90x80

INV.5970

H
=1

.8
 Ö

K 
EN

TR
ÉS

TE
G

IN
V.

10
80

0

FÖRRÅD

5 m0 Skala 1:100

G

ST

GARDEROB

STÄDSKÅP

KAPPHYLLA

K/S FKYL/SVAL FRYS

SPIS

TM TT

DM MU

TVÄTTMASKIN TORKTUMLARE

DISKMASKIN MICRO I ÖVERSKÅP

VÄRMEPUMPFVP

TL INVÄNDIG TAKLUCKA

Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 

STORLEK
PLACERING BYGGNAD B

03-1004, 07-1004

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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Angivna ytor avser ungefärliga ytor avrundade till 
närmsta heltal i kvadratmeter.
Generell rumshöjd 2.5m om inget annat anges.
Överkantshöjd på fönster och dörrar 2.1m om inget 
annat anges.
Rätt till eventuella ändringar förbehålles.

Lägenhet 
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03-1004, 07-1004

5rok, 116kvm

●  Förråd anslutet till trädäck ca 6kvm
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